<
K
a
p
2
.5
>
Seite 1432 | 3.4 Aufstellen, Heben, Dämpfen mit Stellfüßen, Anschlagmitteln und Gummielementen

2 d2
4 Form
Bestellbeispiel (Gewindebuchse)
1 2 4
GN 342.1-32-M10-SV
1 d1
2 d2
3 l1
4 Form
Bestellbeispiel (Verstellspindel)
1 2 3 4
GN 342.2-50-M12-63-SV
4 Form
SV mit Dämpfungselement
• Stahl
 - Festigkeitsklasse 5.8